
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1616/

Código da publicação: 1616

Data da emissão do comprovante: 04/12/2025 17:39:59

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 58/2025

N° do Processo/Ano: 139/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/09/2025 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/09/2025 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 22/09/2025 08:30:00

Data da Disputa/Horário:09/10/2025 08:00:00

Valor estimado: R$ 173.368,12
Objeto:
1. Contratação de empresa para fornecimento, implementação e manutenção de sistema de
videomonitoramento urbano, atendendo as demandas da segurança pública municipal.
Resumo:
Contratação de empresa para fornecimento, implementação e manutenção de sistema de
videomonitoramento urbano, atendendo as demandas da segurança pública municipal.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/11/2025 00:00:00 PE 058-2025- Processos na integra- pag 241-266 Baixar

28/11/2025 00:00:00 PE 058-2025- Processos na integra- pag 221-240 Baixar

28/11/2025 00:00:00 PE 058-2025- Processos na integra- pag 200-220 Baixar

28/11/2025 00:00:00 PE 058-2025- Processos na integra- pag 181-199 Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1616/olli-styletext-alignjustifystrongcontratacao-de-empresa-para-fornecimento-implementacao-e-manutencao-de-sistema-de-videomonitoramento-urbano-atendendo-as-demandas-da-seguranca-publica-municipalstrongliol/
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/caa11fcb53d14b0ae623633152313a15.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/df747dd914b33ac450ef9464bef60d77.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/93e2930056abdcce77d1b24d2d37146f.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ce1bbff8de7671fbb209efa7ec8ea419.pdf


Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Data Nome documento Arquivo
28/11/2025 00:00:00 PE 058-2025- Processos na integra- pag 161-180 Baixar

28/11/2025 00:00:00 PE 058-2025- Processos na integra- pag 141-160 Baixar

28/11/2025 00:00:00 PE 058-2025- Processos na integra- pag 121-140 Baixar

28/11/2025 00:00:00 PE 058-2025- Processos na integra- pag 101-120 Baixar

28/11/2025 00:00:00 PE 058-2025- Processos na integra- pag 081-100 Baixar

28/11/2025 00:00:00 PE 058-2025- Processos na integra- pag 061-080 Baixar

28/11/2025 00:00:00 PE 058-2025- Processos na integra- pag 041-060 Baixar

28/11/2025 00:00:00 PE 058-2025- Processos na integra- pag 021-040 Baixar

28/11/2025 00:00:00 PE 058-2025- Processos na integra- capa-020 Baixar

16/10/2025 00:00:00 10-Contrato_nC2BA_126-2025_-_PE_058-2025_-_Vide...Baixar

14/10/2025 00:00:00 11-Contrato nº 125-2025 - PE 058-2025 - Videomo... Baixar

10/10/2025 00:00:00 relatorios-compra-98772305900582025 Baixar

02/10/2025 00:00:00 Resposta_Impugnacao_VOXCITY_TECNOLOGIA Baixar

02/10/2025 00:00:00 Impugnação Voxcity Baixar

22/09/2025 00:00:00 Contratação de empresa para fornecimento, imple... Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/30a3c1b2860dcdb3fa334ac548314e8a.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/59508f8497a3db292e652e6785e57d06.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fb5ad85b9447bbd41c2cbc70e5c85c8c.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a4df5659e08939317cb6b26329cce876.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6e0ec81f718eeaddf9caffbee1c55fc5.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8d0f790515ae3e6484511fc0e0d6cc75.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bd345dd4c81eed51be6257bf1ffc66ad.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/93a249ee4ee299adbeab42c28d1f9dc7.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f6e2db3b721a3412194f721159298c44.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d28959c6f8d60b175f5f7e93b2a642f2.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5b6a4ee92562807aac12d358feca769b.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec243ac00954d071fd59e3ca3fb9846e.zip
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/125b84783d7045e6400534ee899cd892.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/783d75f28c8d41d1ecaaec0d9b2ebaa5.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c8699fc6f0bb9ffed6ba337de10481bd.pdf

